

A COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES ASSENTADOS DA REGIAO NORTE (AGRINORT)

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE									
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/ CHAMADA PÚBLICA Nº 02.CHP.SME/2025									
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES									
GRUPO FORMAL									
1. Nome do Proponente: A COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES ASSENTADOS DA REGIAO NORTE (AGRINORT)	2. CNPJ: 52.995.022.0001-32								
3. Endereço: Faz Bom Sucesso, nº05, Aracatiaçu -Zona Rural, CEP: 62.111-000	4. Município/UF: Sobral -CE								
5. E-mail: agrinort.coop@gmail.com	6. DDD/Fone: (88) 99494-2812								
8. Nº CAF Jurídica: CE122024.02.000002914CAF	9. Banco: BANCO DO NORDESTE		10. Agência: 052						
12. Nº de Associados: 105	13. Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 105								
15. Nome do representante legal: EUDES QUINTO DE SOUZA	16. CPF: 324.998.921-53								
18. Endereço: Fz Bom Sucesso, Aracatiaçu Sobral-CE CEP 62.011-000									
II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC									
1.Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ	2. CNPJ: 07.598.600/0001-42								
4. Endereço: PRAÇA DA MATRIZ, S/N, CENTRO									
6. Nome do representante e e-mail:									

III – RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade de	4. Preço de Aquisição *		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
29- POLPA DE ACEROLA CONGELADA (EMB.1KG)	QUILOGRAMA	4670	R\$ 9,04	R\$ 42.216,80	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital Nº 02.CHP.SME/2025
30- POLPA DE CAJU CONGELADA (EMB.1KG)	QUILOGRAMA	3705	R\$ 9,09	R\$ 33.678,45	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital Nº 02.CHP.SME/2025
31- POLPA DE GOIABA CONGELADA (EMB. 1KG).	QUILOGRAMA	4320	R\$ 9,06	R\$ 39.139,20	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital Nº 02.CHP.SME/2025
32- POLPA DE MANGA CONGELADA (EMB 1KG).	QUILOGRAMA	4620	R\$ 9,02	R\$ 41.672,40	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital Nº 02.CHP.SME/2025
33- POLPA DE MARACUJÁ CONGELADA (EMB 1KG).	QUILOGRAMA	3820	R\$ 16,15	R\$ 61.693,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital Nº 02.CHP.SME/2025
34- POLPA DE ABACAXI CONGELADA (EMB 1KG).	QUILOGRAMA	3850	R\$ 12,06	R\$ 46.431,00	De acordo com o cronograma estabelecido no Edital Nº 02.CHP.SME/2025
TOTAL DO PROJETO			R\$ 264.830,85		

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO
FI. 767
P.M CARIRÉ

Obs.:* Preço publicado no Edital nº 02.CHP.SME/2025

IV – FORNECEDORES PARTICIPANTES

1. Nome do Agricultor (a) Familiar	2. CPF	3. DAP	4. Banco	5. Nº da Agência	6. Nº Conta
1. HELENA SANTANA MACIEL	824.678.033-68	CE012023.01.000142770CAF	BANCO DO NORDESTE	052	000124966-4
2. JEANE LIMA MENDONÇA	002.316.803-09	CE032024.01.001297663CAF	BANCO DO NORDESTE	052	000124966-4
3. JOSÉLIA VASCONCELOS SOUSA	030.399.143-75	CE042024.01.001439877CAF	BANCO DO NORDESTE	052	000124966-4
4. KATIANA VIANA CAVALCANTE	024.604.303-29	CE032025.01.003044790CAF	BANCO DO NORDESTE	052	000124966-4
5. MARIA LUCIA FELICIO VIANA	005.116.673-96	CE092024.01.002092138CAF	BANCO DO NORDESTE	052	000124966-4
6. MARIA CLARA PATRICIO DE SOUSA	066.875.233-50	CE042024.01.001423153CAF	BANCO DO NORDESTE	052	000124966-4
7. MARIA DAS MERCÊS FEITOSA BRAGA DA SILVA	015.999.443-83	CE032025.01.003043948CAF	BANCO DO NORDESTE	052	000124966-4
8. MONICA GONCALVES LIMA	061.217.853-65	CE062023.01.000415586CAF	BANCO DO NORDESTE	052	000124966-4
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento					
Local e Data	Assinatura do Representante		Fone/E-mail		
Sobral -CE, 27 DE JANEIRO de 2026	Dayle Norberto da D. Araújo		(88) 99494-2812. agrinort.coop@gmail.com		

